Aegyptus dehinc: hoc est Asia caput: Quæ una ab ostio Canopi ad ostium Ponti habet cæcies sexies. cxxxviii. milia passuum.

Ab ore autem Ponti ad os Meotis sedecies cætena septuaginta quinque milia passuum. Verum aegyptus introrsum ad meridiem tendit: donec a tergo æthiopæ obuersentur. cuius inferiorē situm Nilus dextra leuaque diuisus amplectit: ut aegyptum Nili possit insulam uocitare. Nam ab ambitu circumfluentis amnis etiam Delta litterat figuram credit detinere: Sed a principio fissuræ ipsius fluuialis ad canopicum ostium milia centum quadraginta sex. Summa autem eius pars contermina æthiopia oppidorum multas præfecturas habet: quas Nomos uocant: Inter quas Metela item alexandriæ regio nem. Itē Lyhiæ Mareotim. Heracleopolis autem insula Nili eit: In qua oppida Herculis arsinoita & memphita: quæ ad summum Delta perueniunt. Nilus autem ipse incertis ortus fontib[us] creditur: Cū Iuba rex eū a monte inferioris Mautitaiæ de lacu Hilide ori significet: quod animalibus hisdē & argumētis foeturæ parilis approbatur. In omni autē Delta Nili oppida. ccl. fuisse Artemidorus attestat.

In littore aegyptii maris præstantior urbium Alexandria constituta ab Alexandro magno: condita a canopico ostio in duodeci milibus passuum iuxta Mareotim lacum: qui cōplures insulas habet: triaectusque quadringētos: cuius tā longitudo quam etiā latitudo centena quinquagena milia passuum tenet. Vnde ultra pelusi ac ostium arabia è ad rubrum pertingens mare: quod Eritræum ab Erithra rege Persæ & andromedæ filio uocatum: a colore etiā dictum rubrum. Nam fons est in littore: quæcumque greges biberint: in rubrum colorem incipiunt mutare lanas: Huius maris oppidum Arsinoe,

LIBER

De Arabia & Syria.

Verum Arabia tenditur usq; ad odooriteram ac diuitem terraz; Sed iuxta est Syria multis distincta noībus. Nā & Palestina ē: quæ contingit arabiam. & Iudæa & phoenicia: & q̄tum interior habetur Damaicene. In Meridiem uergens Babylonia. Ex eadem Mesopotamia inter Eufraten & Tygrin: Qua uero transit Taurum montem Sophene: Citra uero etiam Comagene. Et ultra Armaniam Adiabene Assyria aī deā : & ubi Ciliciā attigit Antiochia. Lēgitudo ei^z inter Ciliciā & Arabiā quadringentoꝝ septuaginta Mi·pas. est. Latitudo autem a Seleucia ad oppidum Eufratis Zeuma. dxx v. Mi. passuū. Ostracina Arabia finitur a pelusio hexaginta sex mi bus passuum. Apollonia Palestinae per centūm octuaginta octo milia passuum procedens supra Idumæam & samariam in Iudæa longe lateque funditur. Parseius syriæ iuncta galilæa uocatur. A ceteris eius partibus Iordanæ amne discreta: Qui fluuius oritur de fonte paneade. Secunda elatio Iudæa ab Hierosolymis: In quo latere cit fons Callirhoe: ab occidente Hesieni: Qui sine concubitu & cunctis cupiditatibus uiuit. Hinc aliquanto interius Masa da castellum: In quo Iudæa finis est: iungitur Decapolis dicta a numero ciuitatum. Redeuntibus ad oram phoeniciæ: Colonia Ptolemaïsa tergo Libanus & Antilibanus montes: & interiacentibus campis Bargilus item mons sedet. Item syria desinente inter epida phoeniciæ Antiochia: quæ Oronte amne diuiditur. super eam mons nomine Casius: cuius altitudo quarta uigilia solem per nebras uidet.